
Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

  

 
Brīvdienas Grācā, pusceļā no Alpiem uz Vidusjūru 

 
Tiešais lidojums Rīga - Grāca - Rīga* 
06.06.2025 Rīga 14:15 - 15:25 Grāca 
09.06.2025 Grāca 23:25 - 02:35 Rīga 
* Lidojumu izpilda aviokompānija airBaltic ar Airbus A220-300 tipa lidmašīnu 
 
Lidojums - 219 EUR: Cena par tiešo airBaltic lidojumu uz Grācu turp un atpakaļ, lidostu nodokļi, bagāža (23 kg nododamā 
un 10 kg rokas) 
Lidojums +  4* viesnīca - 549 EUR: Cena par tiešo airBaltic lidojumu, transferu, 3 naktis 4* viesnīcā Radisson Graz 
divvietīgā istabā ar brokastīm un vienas vakariņas 6. jūnijā viesnīcā. Piemaksa par vienvietīgu istabu 160 EUR.  

 
Paturot prātā Vīnes operu un valšus lielajā Jaungada ballē, Tiroles jodelētājus un aicinošos ciematiņus ieputinātajos 
Alpos, vasaras iesākumu sagaidīsim otrajā lielākajā Austrijas pilsētā, kas tikpat slavena ar Renesanses laikmeta celtnēm 
kā galvaspilsēta, bet zaļāka un sirdī jaunāka, ja ņemam vērā universitātes studentu tūkstošus un neparastas modernisma 
stila celtnes, kas organiski sadzīvo ar dakstiņu jumtiem pārklāto baroku. Austrijas „Toskānas” ieskauta, Grāca ir kā 
ķirsītis uz glīti dekorētās valsts dienvidaustrumdaļas fona. 
 
Ceļojums piemērots: visiem, kas mīl krāšņus dabasskatus, aizraujas ar dažādu laikmetu arhitektūru un mākslu un patīk 
sakārtotība ikkatrā dzīves jomā. 

Nesen uzbūvētā, modernā 4* viesnīca Radisson Graz atrodas lieliskā vietā – līdzās Centrālajai stacijai. Līdz pilsētas pašam 
centram kājām jāiet 15-20 min, bet sabiedriskais transports turp aizvedīs 10 minūtēs. Viesnīcas mūsdienīgajos, skaņu 
necaurlaidīgajos numuros ir viss viesu ērtībām nepieciešamais: apkure un gaisa kondicionieris, TV un minibārs, seifs, fēns, 
WI-FI un piederumi kafijas un tējas pagatavošanai. Bufetes brokastis, pusdienas un vakariņas var nobaudīt viesnīcas 
restorānā, bet dzērienus – bārā. Viesnīcai ir arī fitnesa zāle. Automašīnu var novietot viesnīcas stāvvietā par papildus 
samaksu (22€/24h). Pēc pieprasījuma un par papildus maksu (140 EUR/par DBL/TWIN vai SGL numuru) ir iespējama 
garantētā vēlā izreģistrēšanās no numura izbraukšanas dienā 9. jūnijā līdz pl. 22.  

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-graz?cid=a%3Ase+b%3Agmb+c%3Aemea+i%3Alocal+e%3Arad+d%3Acese+h%3AATGRZ1


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

Ekskursiju programma (ar angliski runājošu vietējo gidu) 
Vietu skaits ierobežots! 

 

Grācas pilsētas ekskursija ar kājām 
07.06.2025 09:00 no viesnīcas 
Štīrijas Federālās zemes galvaspilsētas Grācas apskates laikā, dosimies uz 
pilsētas vēsturisko centru, lai apskatītu ievērības cienīgākās vietas – Sv. 
Trīsvienības baznīcu, Khuenburgas pili, veco tirgus laukumu, pilsētas domes 
ēku. Renesanses, Gotikas un Baroka stili sadzīvo kopā Grācas vecpilsētā, 
veidojot vienu no vislabāk saglabātajām pilsētas centrālajām daļām 
Centrāleiropā. Nonākot pie 1894.gadā atklātā funikuliera, kas ved uz Grācas 
pilskalnu, dosimies apskatīt 28 m augsto Grācas Pulksteņtorni. No šejienes 
pavērsies brīnišķīgi plaša apkārtnes panorāma, pēc kuras izbaudīšanas, 
garām rožu dārziem lāpsim lejā uz Vecpilsētu. Ekskursijas ilgums ~ 3 stundas, kopējais kājām ejamais attālums ~ 5km. 
Kopējais grupas lielums šajā ekskursijā - max 25 personas! 
Cena: 40 EUR 
Cenā iekļauts: vietējā angliski runājoša gida pakalpojumi, funikuliera biļete (vienā virzienā augšup kalnā) 
 
 

Bad Blumau pilsētas un Spa apmeklējums 

07.06.2025 13:30 no viesnīcas 

Brauciena laikā dosimies uz Bad Blumau pilsētu, lai vispirms apskatītu slavenā 
pēckara modernista Hundertvassera projektēto Spa centru. Apm. stundas 
ekskursijas laikā uzzināsim par slavenā arhitekta un mākslinieka 
Hundertvassera dzīvi, darbiem un ietekmi uz avangardisku skatījumu uz 
mākslas lomu pasaulē. Pēcpusdienas un vakara daļu pavadīsim izbaudot Spa 
centra piedāvātās iespējas. Kopējais ilgums ~ 8h. 
Vairāk par Rogner Bad Blumau Spa centru skatiet šeit. 
Ekskursija tiks nodrošināta pie minimums 20 cilvēkiem! 
Cena: 145 EUR 
Cenā iekļauts: transports, vietējā angliski runājoša Spa gida pakalpojumi (~1h), ieejas biļete Spa (saunu, baseinus, 
sauļošanās krēslu, peldmēteli un dvieli ieskaitot) 
 
 

Štīrijas Vīna ceļš 

08.06.2025 09:00 no viesnīcas 

Pilnas dienas ekskursijas laikā dosimies pa Dienvidštīrijas vīna ceļu, kas ir 
vecākais, visslavenākais un visskaistākais no vīna ceļiem šajā reģionā. Pirmā 
apstāšanās būs Gamlicā – vienā no Eiropas burvīgākajiem ziedaudzētāju 
ciematiem Rietumštīrijas kalnu dienvidos uz robežas starp Austriju un 
Slovēniju. Šeit dosimies apm. 2 km garā pastaigā un pēc tam apmeklēsim 
XVII gs. būvēto Gamlicas pili ar baroka stila fasādi un Vidusjūras tipa 
iekšpagalmu. Pilī mums būs gan apskates ekskursija, gan vīna degustācija. 
Pēc pusdienām vietējā restorānā, ceļš turpināsies pa tā saukto “Štīrijas 
Toskānu”, kas ietver apm. 25 km garu braucienu gar Austrijas un Slovēnijas 
robežu iekļaujošajiem idilliskajiem vīna dārziem. Tālāk mūsu mērķis būs apmeklēt Staincas mazpilsētas pili un tās muzejus 
– Medību muzeju, Lauksaimniecības muzeju un Erchercoga Johana muzeju. Ekskursijas ilgums ~ 10 stundas. 
Cena: 145 EUR 
Cenā iekļauts: transports, vietējā angliski runājoša gida pakalpojumi, ieejas biļete Gamlicas pilī un tās pagrabā ar vīnu 
degustāciju, pusdienas (ūdens iekļauts) un ieejas biļete Stainas pilī un tās muzejos 
 
 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://www.blumau.com/en/bathing/vulkania.html


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

Pibera un Lipicas zirgi, Bērnbaha un Stībinga 
09.06.2025 09:00 no viesnīcas 
Pilnas dienas ekskursiju sāksim ar slavenas zirgaudzētavas apmeklējumu 
Piberā. Šeit audzē Eiropā vecāko zirgu šķirni – Lipicas zirgus, kurus galvenokārt 
izmanto slavenā Spānijas zirgu skola Austrijas galvaspilsētā Vīnē. Piberā 
mums tiks sniegta visa informācija par Lipicas balto zirgu audzēšanas 
īpatnībām un vēsturi. Tālāk dosimies uz Bērenbahu, lai no ārpuses apskatītu 
vietējās draudzes baznīcu, kas plaši pazīstama kā Hundertvassera baznīca. 
Slavenais mākslinieks to atjaunoja un pārveidoja pagājušā gadsimta 80. 
gados, koncentrējoties uz ēkas ārpusi. Ieraudzīsim viņa stilam tipisko Sīpolu 
torni ar apzeltītu sīpolu vainagā, ārsienas fantastiskā reālisma stilā ar krāsainiem keramikas elementiem un daudzkrāsainu 
apmetumu. Pēc pusdienām tipiskā austriešu krodziņā, dosimies apskatīt ekskursijas pēdējo ievērības cienīgo objektu – 65 
ha lielo Stībingas Brīvdabas muzeju, kurā apskatāma lielākā vēsturisko ēku un lauku māju kolekcija Austrijā. Ekskursijas 
ilgums ~ 8 stundas. 
Cena: 145 EUR 
Cenā iekļauts: transports, vietējā angliski runājoša gida pakalpojumi, ieejas biļete zirgaudzētavā, pusdienas (ūdens 
iekļauts) un ieejas biļete Stībingas Brīvdabas muzejā 
 
 

 

 

Bērniem līdz 12 g. ekskursijas par puscenu! 
Programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet jaunumiem mūsu mājas lapā! 

 
 

 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/

